
株式会社 魚喜

2025年8月吉日

株主各位

2025年度の株主優待に関するお知らせ（更新）

区
分

贈呈品
贈呈品
変更方法

選択可能な贈呈品

A
1,000株以上保有

かつ3年以上保有※1
ボイルズワイガニ 申込

・日本酒1.8L 2本※2

・お食事券 1万円分※3

・クーポン 1万円分※4

B

1,000株以上保有

かつ3年未満保有

又は

500株以上

1,000株未満保有

又は

100株以上500株未満

かつ5年以上保有※5

魚喜オリジナル漬け魚セット 申込

・塩数の子(上限1,000個 / 抽選)

・日本酒300ml 2本

・お食事券 5千円分

・クーポン 5千円分

C
100株以上500株未満
かつ5年未満保有

魚喜オリジナルカレー
2個セット

申込
・お食事券 2千円分

・クーポン 2千円分

＜2025年度 株主優待贈呈基準表（予定）＞

＜株主優待贈呈区分表＞

保有年数/株数 100株以上 500株以上 1,000株以上

3年未満

C B3年以上

A
5年以上

　株主の皆様におかれましては、平素より当社への格別のご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。

　皆様の日頃のご支援に感謝するとともに当社事業へのご理解を深めていただき、中長期的に当社株式を保有し

ていただくことを目的として、株主優待制度を導入しております。

　株主の皆様におかれましては、何卒ご理解をいただき引き続きご支援を賜りますようお願い申しあげます。

【実施の概要】

2025年8月末日の株主名簿に記載されている株主様に株主優待の贈呈品をお送りいたします。

9月中旬頃に、対象となる株主様へ株主優待及び贈呈品変更方法のご案内を送付いたします。

（注）贈呈品の内容は変更となる場合がございます。
※1　「3年以上保有」とは、毎年8月末日を基準日とし、半期ごと（2月末日及び8月末日）の当社株主名簿に100株以上の保有記録が同一株主番号で7回以上連続してい

　　　る場合をいいます。

※2　「日本酒」とは当社オリジナル日本酒「喜和」と「天高」の2本セットとなります。

※3　「お食事券」とは当社飲食店舗全店共通の食事券となります。当社鮮魚店ではご利用いただけません。予めご了承ください。

※4　「クーポン」とは当社ECサイト「UOKIオンラインショップ」のお買い物クーポンコードとなります。（但し「UOKIオンラインショップ楽天市場店」は除く）

      他クーポンとの併用はできません。

※5　 「5年以上保有」とは、毎年8月末日を基準日とし、半期ごと（2月末日及び8月末日）の当社株主名簿に100株以上の保有記録が同一株主番号で11回以上連続して

　　　いる場合をいいます。



以上

※画像は全てイメージです。

魚喜オリジナル日本酒
天高・喜和 各1.8L 2本セット

＜贈呈品イメージ＞

クーポン利用

UOKIオンラインショップは

こちらからご確認ください。

クーポンのご利用可能な魚喜ECサイト

いずれか一点贈呈品変更の

お申し込みで

魚喜オリジナルカレー
2個セット

魚喜飲食店舗
お食事券 2千円分

UOKIオンラインショップ
クーポン 2千円分

ボイルズワイガニ

贈呈品変更の

お申し込みで

いずれか一点

魚喜飲食店舗
お食事券 1万円分

UOKIオンラインショップ
クーポン 1万円分

魚喜オリジナル日本酒
天高・喜和 各1.8L 2本セット

贈呈品変更の

お申し込みで

いずれか一点

魚喜飲食店舗
お食事券 5千円分

UOKIオンラインショップ
クーポン 5千円分

魚喜オリジナル日本酒
天高・喜和 各300ml 2本セット

塩数の子（上限1,000個/抽選）

お食事券利用

魚喜 飲食店舗一覧は

こちらからご確認ください。

お食事券のご利用が可能な

※画像はイメージです。

※画像はイメージです。

9月中旬頃に贈呈品のお知らせを送付いたします。

魚喜オリジナル漬け魚セット
　　　（1切140g相当×6切）

C

B

A

※画像はイメージです。

※魚種は異なる場合がございます。


